

Cafe Baghuset, Thisted ApS

Vestergade 22
7700 Thisted

CVR-nr. 31 62 79 74

Årsrapporten for 2015

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22/02 2016

Peter Bisgaard Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cafe Baghuset, Thisted ApS Vestergade 22 7700 Thisted CVR-nr.: 31 62 79 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 14. august 2008 Hjemsted: Thisted
Direktion	Peter Bisgaard Christiansen, direktør Søren Nielsen, direktør
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 345.158, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 798.418.

Resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		3.616.226	3.001.035
Personaleomkostninger	1	-2.956.071	-2.693.931
Resultat før afskrivninger (EBITDA)		660.155	307.104
Afskrivninger		-204.887	-179.084
Resultat før finansielle poster (EBIT)		455.268	128.020
Finansielle indtægter		206	427
Finansielle omkostninger		-3.942	-5.392
Resultat før skat		451.532	123.055
Skat af årets resultat		-106.374	-32.669
ÅRETS RESULTAT		345.158	90.386
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Overført resultat		243.958	-9.414
		345.158	90.386

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		494.726	519.351
Materielle anlægsaktiver		494.726	519.351
ANLÆGSAKTIVER		494.726	519.351
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		162.592	127.817
Varebeholdninger		162.592	127.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.335	69.439
Andre tilgodehavender		2.685	22.594
Periodeafgrænsningsposter		48.888	17.516
Tilgodehavender		123.908	109.549
Likvide beholdninger		984.268	543.003
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.270.768	780.369
AKTIVER		1.765.494	1.299.720

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført resultat		472.218	228.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
EGENKAPITAL	2	798.418	553.059
Hensættelse til udskudt skat		65.745	62.606
HENSATTE FORPLIGTELSE		65.745	62.606
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.000	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.040	191.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.446	15.576
Selskabsskat		90.235	34.778
Anden gæld		506.610	430.538
Kortfristede gældsforpligtelser		901.331	684.055
GÆLDSFORPLIGTELSE		901.331	684.055
PASSIVER		1.765.494	1.299.720
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.663.173	2.442.089
Pensioner	145.602	131.819
Andre omkostninger til social sikring	108.801	81.011
Andre personaleomkostninger	38.495	39.012
	<u>2.956.071</u>	<u>2.693.931</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	225.000	228.260	0	453.260
Årets resultat	0	345.158	101.200	446.358
Foreslået udbytte	0	-101.200	0	-101.200
Egenkapital 31. december 2015	<u>225.000</u>	<u>472.218</u>	<u>101.200</u>	<u>798.418</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 350.000.